Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Краснопольского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.10. 2015

                                                             № 95
                                                              с. Краснополье
Об утверждении перечня мест

с массовым пребыванием людей

на территории Краснопольского сельсовета

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Краснопольский сельсовет, администрация Краснопольского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов с массовым пребыванием людей, расположенных на территории Краснопольского сельсовета:
- МБУК Краснопольский СДК;

- МБОУ Краснопольская СШ;

- МБДОУ Краснопольский  детский сад «Малышок»
2.Настоящее постановление  подлежит обязательному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Краснопольского сельсовета
                                    Н.Н.Рудских